
 

Pagina 1 van 1 

*Z01B1C57DB0* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar …./../.. 

Zaaknummer: Z24-050093 
Onderwerp: suppletie aanvraag opsporen en ruimen niet gesprongen explosieven 2024 / 2025 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
Gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 december 
2024, 
 
Gezien de nota van wijzigingen van 21 januari 2025, inclusief het voorstel van het college van 
burgemeester en wethouders van 21 januari 2025,  
 
gelet op de Bommenregeling in de "decembercirculaire gemeentefonds" 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

1. Bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties een aanvraag voor een 
suppletie uitkering uit het gemeentefonds in te dienen ter hoogte van 68% van de totale 
kosten ad. € 1.707.920,32 (excl. BTW) zijnde dus € 1.161.385,82 

2.  In te stemmen met het betaalbaar stellen van de geheel / gedeeltelijk door het Rijk 
toegekende suppletie-uitkering bommenregeling aan: 

 a. Gemeente Roerdalen   €      32.342,84 

 b. Stichting Limburgs Landschap  €      15.053,84 

 c. Vekoma Rides Manufacturing B.V. €        4.081,36 

 d. Solidiam     € 1.109.907,78 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 20 februari 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts mr. M.D. de Boer-Beerta 


	Raadsbesluit 					Jaar …./../..
	Besluit:

